*). Lycophronis commentarios addubitare potuit Matter. T. I. p. 90.

ym, ita ut problemum totius operis utriusque represe-
narent, nihil quod ab argumenti indole abhorreat (cum
praesertim Pollux X; 60. fr. II. ut qui maxime eius: em-
tentiae admoneat.) sumpsisse nobis videmur. Prior igit
tur liber non alius est quam *Ζογετερόπινος*, pro sin-
gulari opusculo iactatus: nam de aedificiis exstruendis
illumin omnino non disseruisse, secus ac Salmasius epu-
stola observationibus ad ius Atticum praefixa; G. I. Ves-
sidae de natura artium Opp. T. III. p. 157. a., Fabricius
bythabuntur, demonstrant et quae afferuntur eius fra-
gmenta, et praeter ingenium Eratosthenis probe specta-
tum etiam gravissimum Vitruvii testimonium, libri primi
cap. 1. extr. haec monentis: Quibus vero natura tan-
tagm tribuit sollertiae, acuminis, memoriae, ut possint
geometriam, astrologiam, musicam ceteraque discipli-
nas penitus habere notas, praetereunt officia architecto-
rum, et efficiuntur mathematici. — Hi autem inven-
niuntur raro, ut aliquando fuerunt — Eratosthenes
Cyrenaeus. — Neque inscriptio ista in fraudem debet
impellere, cum Lexica etiam vulgaria, quae Nostri fugit
opus, id nomen cum artis cuiuslibet, tum maxime sci-
nace generale adumbrationem et notitiam expressisse
doceant. Accedit aliis apud Pollutum X; 1. titulis,
Σκενογραφικός, qui cum nihil eorum quae speraret ibi
sese invenisse narrat, nihil Eratosthenis existimationi,
ut pote anxi minutissimeque syllabus ritteret, detrahet.
Sed ne librum histrionum mireris, considera Athen.
XIV. p. 635. F. *Ιερώνυμος δὲ ἐν τῷ Κέρη Κιθυρωδών,*
ῶντος ἐστὶ περίπτων περὶ Ποιητῶν. Iam fragmenta ad
Architettonicum referenda haec sunt:

I. POLLUX I; 145. *Τὸ δὲ κωλύδιον ἔκπλαστον τοῦ*
τροχὸν διπηγγνύμενον τῷ ἄξονι παραβόντον; — *ἡ* *αἰς*
Περισσόθενης δημοπολεῖς.

II. IDEM X, 1. *Ἐνέτυχόν ποτε βιβλίῳ τῷ τῶν Αρ-*
εοφόρων Ἰππικῶν δηγμοῖσθαι λόρους εὐρών *διὰ ὅρες*

μαρτιούς αφεσι, τόντο Ερατοσθένη γενετικήν εν τῷ Σκευογραφίῳ λέγεται, τριηλάδε μοι δηλασιν τὸ τοῦ Ερατοσθένους βῆμα πλέον διὰ τὸ μαρτιούς τῆς χορούς· οὐδὲ τύρον μητέ λέπι, οὐδὲν εἰχει ὡν ἥλιτισα. Σειρνογραφίαν legerit Galenus praefat ad scriptores mythologicos, quem voci significatione, propter ambitum nimis circumscripsum hic alioī, manime habuit sollicitum; in eo tamen veritate quod librum cura Architectionico emendem ponit. Mirram contra hanc rationem attulit Fabričius B. Gr. IV. p. 127, quod totus Pollucis liber X. de vase agat inde effici, veram scripturam esse vulgatam.

III. Idem X, 60. de ανακογειῷ. Μέρα μέροι Ερατοσθένει εν τοῖς περὶ κωρωδίας, ως ἔχομεν τινα τοῦ διοίματος τοῦδε ἀνοστροφήν, εὑρούσις ἀν τοῦτο μόνον τοῦ σκευούς τοὺς βίβλους χορούς.